
Dom sprzedaż Gdynia Mały Kack Bernadowo

516 000 541, 58 333
Gdynia,  Pomorskie 

Price:  zł1,590,000.00 
  Size: 207 m²

3 Beds   1 Baths    Single Family House

Property Description
NIERUCHOMOŚĆ DOSTĘPNA WYŁACZNIE W NASZEJ AGENCJI.

Przedmiotem sprzedaży jest nieruchomość położona w Gdyni w dzielnicy Wielki Kack przy ulicy
Wzgórze Bernadowo, w skład której wchodzą: działka oraz dom mieszkalny. Działka o powierzchni
449m2 z prawem własności oraz dom mieszkanlny jednorodzinny, parterowy z użytkowym
poddaszem, całkowicie podpiwniczony, o pow. użytkowej 132,27 m2, wraz z garażem o pow. 24,5
m2, oddany do użytkowania w 1994 r.

Dzielnica Wielki Kack to najbardziej wysunięta na południe dzielnica Gdyni. Jest to część miasta w
znacznej części otoczona terenami leśnymi, granicząca z Trójmiejskim Parkiem Krajobrazowym,
położona przy obwodnicy trójmiejskiej oraz ulicy Chwarznieńskiej i Wielkopolskiej. Dzięki głównym
arteriom dzielnica posiada dobre połączenie z centrum oraz innymi częściami Trójmiasta.

Osiedle Bernadowo powstałow latach 90 ub. w. Jest zamknięte, ogrodzone i całodobowo
chronione, o prestiżowym charakterze. Zabudowę osiedla stanowią głownie budynki mieszkalne
jednorodzinne, połączone ze sobą garażami tworząc ciągi wzdłóż ulicy. Na zapleczu budynków
znajdują się części ogrodowe. Przed garażami znajdują się miejsca postojowe.

Na osiedlu nie występują punkty handlowo-usługowe, obiekty te, jak równieższkoły, przedszkola,
banki, kościoły itp. położone są w pozostałej części dzielnicy Wielki Kack i sąsiadującej dzielnicy
karwiny. Odległośc domu od centrum wynosi ok. 8 km, a do obwodnicy ok. 3 km. Najbliższy
przystanek komunikacji publicznej ok 500m od domu.

Więcej informacji na temat nieruchomości oraz adres można otrzymac w biurze po wcześniejszym
kontakcie z opiekunem oferty.

Gwarantujemy pomoc przy zabezbieczaniu transakcji, przy formalnościach kredytowych,
przeprowadzce, odświeżeniu domu. Zainteresowanych proszę o kontakt.

Numer licencji pośrednika odpowiedzialnego zawodowo: 12428
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